DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SOFRIMENTO PSÍQUICO EM
PROFESSSORES DE ESCOLAS CIDADÃS INTEGRAIS (ECIS), NA CIDADE DE
CAMPINA GRANDE- PB de autoria de LAÉRCIA MARIA BERTULINO DE MEDEIROS,
JÉSSICA FARIAS DA SILVA FURTADO, LUDWIG FELIX MACHADO LEAL, foi publicado
nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

http://mail.editorarealize.com.br

http://mail.editorarealize.com.br